
22ÈME RALLYE NATIONAL DI BALAGNA 
DU 13/12/2019 AU 15/12/2019 

Section : 1

N° 1ère 
Voiture 

Dern. 
Voiture 

Moy. 
Hor. 

Etape : 1

Poste Itinéraire Route 
Intersection... 

Km 
Partiel 

Km 
E.S. 

Km 
Secteur 

Km 
Total 

Temps 
Imparti 

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

1 CH 0 SORTIE PARC FERME 08:00 11:00

2 CH 0 A ENTREE PARC ASSISTANCE 23,520 23,520 23,520 00:40 08:40 11:40 35,28

3 CH 0 B SORTIE PARC ASSISTANCE 23,520 00:20 09:00 12:00

4 CH 1 CH ES 9,100 9,100 32,620 00:20 09:20 12:20 27,30

5 DEPART ES 1 DEPART ES 0,100 0,100 32,720 00:03 09:23 12:23 2,00

6 ARRIVEE  ES 1 ARRIVEE ES 4,920 4,920 37,640

7 STOP ES 1 STOP ES 0,430 38,070

8 CH 1 A ENTREE PARC FERME 27,840 33,190 65,910 00:40 10:03 13:03 49,79

Total SECTION 1 65,910
Total ETAPE 1 4,920 65,910

65,910

4,920

Total EPREUVE 4,920
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22ÈME RALLYE NATIONAL DI BALAGNA 
DU 13/12/2019 AU 15/12/2019 

Section : 2

N° 1ère 
Voiture 

Dern. 
Voiture 

Moy. 
Hor. 

Etape : 2

Poste Itinéraire Route 
Intersection... 

Km 
Partiel 

Km 
E.S. 

Km 
Secteur 

Km 
Total 

Temps 
Imparti 

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

9 CH 1 B SORTIE PARC FERME - DEPART  SECTION 2 65,910 13:00 16:00

10 CH 1 C ENTREE PARC ASSISTANCE 23,620 23,620 89,530 00:40 13:40 16:40 35,43

11 CH 1 D SORTIE PARC ASSISTANCE 89,530 00:30 14:10 17:10

12 CH 2 CH ES 27,630 27,630 117,160 00:35 14:45 17:45 47,37

13 DEPART ES 2 DEPART ES 0,100 0,100 117,260 00:03 14:48 17:48 2,00

14 ARRIVEE  ES 2 ARRIVEE ES 27,770 27,770 145,030

15 STOP ES 2 STOP ES 0,480 145,510

16 CH 2 A ENTREE PARC REGROUPEMENT 3,300 31,550 148,810 00:45 15:33 18:33 42,07

Total SECTION 2 82,900
Total ETAPE 2 27,770 82,900

148,810

27,770

Total EPREUVE 32,690
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22ÈME RALLYE NATIONAL DI BALAGNA 
DU 13/12/2019 AU 15/12/2019 

Section : 3

N° 1ère 
Voiture 

Dern. 
Voiture 

Moy. 
Hor. 

Etape : 2

Poste Itinéraire Route 
Intersection... 

Km 
Partiel 

Km 
E.S. 

Km 
Secteur 

Km 
Total 

Temps 
Imparti 

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

17 CH 2 B SORTIE PARC REGROUPEMENT 148,810 01:00 16:33 19:33

18 CH 2 C ENTREE PARC ASSISTANCE 0,980 0,980 149,790 00:10 16:43 19:43 5,88

19 CH 2 D SORTIE PARC ASSISTANCE 149,790 00:45 17:28 20:28

20 CH 3 CH ES 27,630 27,630 177,420 00:35 18:03 21:03 47,37

21 DEPART ES 3 DEPART ES 0,100 0,100 177,520 00:03 18:06 21:06 2,00

22 ARRIVEE  ES 3 ARRIVEE ES 27,770 27,770 205,290

23 STOP ES 3 STOP ES 0,480 205,770

24 CH 3 A ENTREE PARC FERME - FIN ETAPE 27,530 55,780 233,300 01:20 19:26 22:26 41,84

Total SECTION 3 84,490
Total ETAPE 2 55,540 167,390

233,300

27,770

Total EPREUVE 60,460
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22ÈME RALLYE NATIONAL DI BALAGNA 
DU 13/12/2019 AU 15/12/2019 

Section : 4

N° 1ère 
Voiture 

Dern. 
Voiture 

Moy. 
Hor. 

Etape : 3

Poste Itinéraire Route 
Intersection... 

Km 
Partiel 

Km 
E.S. 

Km 
Secteur 

Km 
Total 

Temps 
Imparti 

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

25 CH 3 B SORTIE PARC FERME - DEPART ETAPE 233,300 07:30 10:30

26 CH 3 C ENTREE PARC ASSISTANCE 23,520 23,520 256,820 00:40 08:10 11:10 35,28

27 CH 3 D SORTIE PARC ASSISTANCE 256,820 00:45 08:55 11:55

28 CH 4 CH ES 14,480 14,480 271,300 00:25 09:20 12:20 34,75

29 DEPART ES 4 DEPART ES 0,100 0,100 271,400 00:03 09:23 12:23 2,00

30 ARRIVEE  ES 4 ARRIVEE ES 22,790 22,790 294,190

31 STOP ES 4 STOP ES 0,500 294,690

32 CH 4 A ENTREE PARC REGROUPEMENT 8,790 32,080 303,480 00:50 10:13 13:13 38,50

Total SECTION 4 70,180
Total ETAPE 3 22,790 70,180

303,480

22,790

Total EPREUVE 83,250
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22ÈME RALLYE NATIONAL DI BALAGNA 
DU 13/12/2019 AU 15/12/2019 

Section : 5

N° 1ère 
Voiture 

Dern. 
Voiture 

Moy. 
Hor. 

Etape : 3

Poste Itinéraire Route 
Intersection... 

Km 
Partiel 

Km 
E.S. 

Km 
Secteur 

Km 
Total 

Temps 
Imparti 

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

33 CH 4 B SORTIE PARC REGROUPEMENT 303,480 00:20 10:33 13:33

34 CH 4 C ENTREE PARC ASSISTANCE 23,520 23,520 327,000 00:40 11:13 14:13 35,28

35 CH 4 D SORTIE PARC ASSISTANCE 327,000 00:35 11:48 14:48

36 CH 5 CH ES 14,480 14,480 341,480 00:25 12:13 15:13 34,75

37 DEPART ES 5 DEPART ES 0,100 0,100 341,580 00:03 12:16 15:16 2,00

38 ARRIVEE  ES 5 ARRIVEE ES 22,790 22,790 364,370

39 STOP ES 5 STOP ES 0,500 364,870

40 CH 5 A ENTREE PARC FERME 8,790 32,080 373,660 00:50 13:06 16:06 38,50

Total SECTION 5 70,180
Total ETAPE 3 45,580 140,360

373,660

22,790

Total EPREUVE 106,040
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